SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 181, DE 16 DE JUNHO DE 2023

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura de Luziânia,
Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais outorgadas pelo Decreto Municipal nº 077, de 02 de
fevereiro de 2022 e pela Lei Orgânica do Município,

Considerando o artigo 116 da Lei Municipal nº 3.119 de 2008 e o artigo 236 da Lei
Municipal nº 1.312/90 que dispõem sobre a concessão de licença prêmio aos Servidores
Públicos do Município de Luziânia, e dá outras providências correlatas, resolve:

Art. 1º Fica concedida a Licença Prêmio, ao(s) servidor(es):

I - ANDREIA INES DA SILVA, portadora do CPF nº 733.010.351-91, matrícula
99000293 pelo período de 03 de julho a 30 de setembro de 2023;

II - VALDA MARIA MOREIRA MACIEL, portadora do CPF nº 942.439.211-72,
matrícula 9580 pelo período de 03 de julho a 30 de setembro de 2023;

III - MEIRE MACIEL GUERRA, portadora do CPF nº 783.952.081-20, matrícula 9782
pelo período de 01 de julho a 27 de dezembro de 2023;

IIII - CELIA CASSIMIRA SANTOS CHAGAS, portadora do CPF nº 276.290.741-15
matrícula 9897 pelo período de 01 de junho a 29 de agosto de 2023;

IIIII - KELLY DA ABADIA ROCHA, portadora do CPF nº 029.184.861-32 matrícula
9721 pelo período de 03 de julho a 30 de setembro de 2023;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Publique, Registre-se, Comunique-se e Cumpra-se.

ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JÚNIOR

		2023-06-16T09:43:12-0300
	ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JUNIOR:00133716651